

# Passendo ApS

Købmagergade 22, 2.2.

1150 København K

CVR-nr. 31626919

## Årsrapport for 2018

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. juni 2019

---

Andreas Jürgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Passendo ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Passendo ApS Købmagergade 22, 2.2. 1150 København K
CVR-nr.	31626919
Stiftelsesdato	14. august 2008
Hjemsted	københavn
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Bestyrelse</b>	Anders Christian Rantzau Rasmussen Andreas Knipschildt Jürgensen David Heilmann Nicolas Georges Trad
<b>Direktion</b>	Andreas Knipschildt Jürgensen, Adm. direktør Anders Christian Rantzau Rasmussen, Direktør
<b>Kapitalejere iht selskabsloven</b>	GMH IVS Jawah Holding ApS Aurum X ApS Formula Uno ApS
<b>Revisor</b>	Revisorkompagniet Godkendt Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28 2970 Hørsholm CVR-nr.: 34045607

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i gennem teknologi, herunder IT, at bistå virksomheder med kommercialisering af e-mail og dermed relateret forretning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -923.009, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 3.939.455, og en egenkapital på kr. -51.360.

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold er som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling, men det er ledelsens forventninger, at der vil blive tilført ny kapital indenfor 4 uger, som vil afdække selskabets likviditetsbehov indenfor de kommende 12 måneder. se note 9.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>110.641</b>	<b>492.762</b>
Personaleomkostninger	1	-1.118.823	-1.234.743
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.008.182</b>	<b>-741.981</b>
Andre finansielle indtægter		52	1.718
Finansielle omkostninger		-153.054	-29.309
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.161.184</b>	<b>-769.571</b>
Skat af årets resultat	2	238.177	166.842
<b>Årets resultat</b>		<b>-923.007</b>	<b>-602.729</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for udviklingsomkostninger		932.000	380.866
Overført resultat		-1.855.007	-983.595
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-923.007</b>	<b>-602.729</b>

**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udviklingsprojekter under udførelse		1.312.866	380.866
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>1.312.866</b>	<b>380.866</b>
Deposita		69.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>69.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.381.866</b>	<b>380.866</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.252.668	481.363
Udskudte skatteaktiver		106.631	157.285
Andre tilgodehavender		411.853	978.340
Tilgodehavende selskabsskat		288.831	24.000
Krav på indbetaling af virksomhedskapital og overkurs		0	375.000
Periodeafgrænsningsposter		55.332	27.849
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.115.315</b>	<b>2.043.837</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>442.274</b>	<b>1.005.760</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.557.589</b>	<b>3.049.597</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.939.455</b>	<b>3.430.463</b>

**Passendo ApS****Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	115.100	115.100
Overkurs ved emission	4	0	1.349.186
Reserve for udviklingsomkostninger		1.312.866	380.866
Overført resultat	5	-1.479.325	-973.505
<b>Egenkapital</b>		<b>-51.359</b>	<b>871.647</b>
Vækstfonden		1.916.280	1.916.280
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.916.280</b>	<b>1.916.280</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.609.837	372.701
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		464.698	269.835
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.074.535</b>	<b>642.536</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.990.815</b>	<b>2.558.816</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.939.455</b>	<b>3.430.463</b>
Usikkerhed om going concern	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2018	2017	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	1.013.803	1.122.975	
Andre omkostninger til social sikring	31.860	18.920	
Andre personaleomkostninger	73.161	92.847	
	<b>1.118.824</b>	<b>1.234.742</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	4	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Regulering udskudt skat	-50.654	0	
Negativ skat vedr. udviklingsomkostninger	288.831	0	
Regulering udskudt skat	0	166.842	
	<b>238.177</b>	<b>166.842</b>	
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Saldo primo	115.100	125.000	
Årets tilgang	0	65.100	
Årets afgang	0	-75.000	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>115.100</b>	<b>115.100</b>	
Virksomhedskapitalen har været uændret siden 21. december 2017.			
<b>4. Overkurs ved emission</b>			
Saldo primo	1.349.186	0	
Årets tilgang	0	1.349.186	
Årets afgang	-1.349.186	0	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.349.186</b>	
<b>5. Overført resultat</b>			
Saldo primo	-973.505	10.090	
Årets tilgang	1.349.186	-983.595	
Årets afgang	-1.855.007	0	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-1.479.326</b>	<b>-973.505</b>	
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Anden gæld	1.916.280	0	569.000
	<b>1.916.280</b>	<b>0</b>	<b>569.000</b>

## Noter

2018

2017

### 7. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Selskabet er et udviklingsselskab indenfor medieverdenen med behov for tilførsel af rådighedskapital til afdækning af selskabets løbende drift samt forpligtelser til långivere og løbende investeringer.

Det er ledelsens opfattelse, at den nødvendige rådighedskapital til at imødekomme selskabets forpligtelser i året 2019 vil blive stillet til rådighed.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for alt mellemværende med Vækstfonden er der etableret virksomhedspant i selskabets aktiver på nom. kr. t. 2.000. Der er ligeledes etableret udbyttebegrænsning.

Lånet til Vækstfonden er optaget til kr. 1.916.280 (amortiseret kostpris).